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U t s k r i f t  

av pantebok nr, 1? (1901 - 1905) for Tromsø sorenskriverembete, 

autorisert 25- februar 1901, 

 

18. Delings- og skyldsætningsforretning.  

 

- Aar 1905 den 10de juli var undertegnede af sorenskriveren opnævnte skjøns- og 

domsmænd tilstede paa gaarden Troldvik, Gnr. 43, Bnr. 6, Matr. nr. 10, Lnr. 17ala 

af skyld 1 mark 62 øre i Lenvikene thinglag, for at dele og skyldsatte nævnte 

eiendom. - Først opgikkes grænseskillene og eiendommen besigtigedes. Derpaa 

foretoges saaadan deling: Linje l: Indmarkskillet tager sin begyndelse ved linje 17 i 

udskiftningsforretning af 25de august thinglæst 7de Januar 1898, og følger fjæren i 

nordlig retning 134 m. til nedsat sten med vidner 9 m. fra fjæren paa 

Gomerholberget. Derfra gaar linjen i nordøstlig retning 189 m. over 

nedsat sten med vidner paa nordre Fjøsbakken, videre 107 m. over nedsat sten med 

vidner paa nordre og nedre Slettemoen, videre 132 m. over x i berg nederst i 

Grintøholla, videre 167 m. over x i berg i øvre kant af Grintøholla, videre 94 m, til 

x i berg paa øvre kant af Einehaugen; derfra bøier skillet lidt mere i østlig retning 

174 m. til nedsat sten med vidner ved indmarkens ydergrændse, hvor nævnte linje 

ender. - Linje 2, ogsaa for indmarkteigen. - Skillet begynder ved først bemeldte sten 

med vidnestene i linje nr. 1, paa Gomerholberget og gaar i nordlig retning langs 

fjæren 197, m. til x i nordre kant af Sandberget; derfra gaar skillet i nordøstlig 

retning 45 m til nedsat sten med vidner, derfra i samme retning 55 nu til nedsat sten 

med vidnestene ret ovenfor Bygdeveien; derfra bøier linjen i nordlig retning 33 m. 

til nedsat sten med vidnestene videre 22 m. til nedsat sten med vidner paa 

Stolphaugen; derfra bøier skillet i nordøstlig retning 134 m. over nedsat sten med 

vidner ved Kalveteigveien, videre i samme retning 293 m. over nedsat sten med 

vidner øverst i Grintøholbakken, videre 78 m over nedsat sten med vidnestene 

øverst paa Einehaugen, derfra i samme retning til indmarkens ydergrændse, hvor 

dette skil ender. Linje nr. 3, ogsaa for indmarken. - Skillet begynder ved først 



bemeldte x. i Sandberget i linje nr. 2 og gaar i nordlig retning 94 m. til 

udskiftningslinje nr. 21 og følger samme til indmarkens ydergrændse. - Parcel nr. 1, 

som er beliggende mellem linje 17 i udskiftningsforretningen og linje 1 i denne 

forretning, tilhører Sivert Jørgensen. - Parcel nr. 2, som er beliggende mellem linje 

1 og 2 i denne forretning, tilhører Hans Jørgensen. - nr. 3, som ligger mellem linje 2 

i denne forretning og linje 21 i udskiftningsforretningen tilhører Oluf Larsen. Parcel 

4, som er beliggende mellem linje 24 og 25 i udskiftningsforretningen tilhører 

Fredrik Jørgensen.  

 

- Linje 1 for udmarken: Skillett begynder ved linje 14 i udskiftningsforretningen, 

thinglæst 7de januar 1898, og gaar i nordlig retning 63 m., hvor nedsat sten med 

vidnestene; derfra gaar skillet i østlig retning 270 m. over nedsat sten med 

vidnestene paa Storlien, videre 440 m. over x i berg paa høieste Stenfjeldet, videre 

945m. over i en Jordfast sten i et holt op og nord af søndre Elvebakmyren, videre i 

samme retning til høieste fjeld. Den Parcel, der ligger paa søndre side af denne linje 

og paa nordre side af linje 14 i udskiftningsforretningen, tilhører Sivert Jørgensen.;  

 

Linje 2 for udmarken. - Skillet begynder ved førstnevnte sten med vidnestene i linje 

1 for udmarken og gaar i nordlig retning 63 m. til nedsat sten med vidner; derfra gaar 

skillet i østlig retning 270 m. over nedsat sten med vidner paa Hulfjeldet, videre 

440 m. over x i berg paa høieste Stenfjeldet, videre 945 m. over x i en jordfast sten 

med vidnestene i syd af Saltholtet, videre i samme retning til høieste fjeld. - Den 

Parcel der ligger mellem linje 1 og 2 i denne forretning, tilhører Hans Jørgensen.  

 

Linje 3 for udmarken. Skillet begynder ved førstnevnte sten med vidnestene i linje 2 

for udmarken og gaar i nordlig retning 63 m. til linje 15 i udskiftningsforretningen 

og følger sidstnævnte linje til høieste fjeld. - Den Parcel, der ligger mellem linje 2 

for udmarken og linje 15 i udskiftningsforretningen tilhører Oluf Larsen.  

 

- Linje 4 for udmarken. Skillet begynder ved indmarkens ydergrændse ved linje 17 

for udmarken i udskiftningsforretningen og gaar i nordlig retning 67,5 m. 

hvor der blev nedsat sten med vidner; derfra gaar linjen i sørlig retning 178 m. over 

nedsat sten med vidner paa Storhaughalsen, videre 425 m. over sten med vidner 

mit i Stenfjeldaxlen, videre 1205 m. over x i en stor jordfast sten paa Grønlikollen 



og følger samme retning til høieste fjeld, - Hvad som ligger paa sydsiden af denne 

linje og paa nordsiden af linje 17 i udskiftningsforretningen eies af Sivert 

Jørgensen. Hvad som ligger paa nordsiden af den nye linje og sydsiden af 18de og 

19de linje i udskiftnlngsforretningen, eies af Hans Jørgensen.  

 

- Lagretten skjønnede, at de parceller, som eies af Sivert Jørgensen og fik navnet 

Krogstad udgjør 3/7 - tre syvendedele af det samlede brug. - De parceller, der eies 

af Hans Jørgensen beholdt navnet Troldvik, udgjør 2/7 - to syvende del. - De 

parceller,  der eies af Oluf Larsen og fik navnet Nordgaard, udgjør 1/7 - en 

syvende del. - Den parcel som eies af Fredrik Jørgensen fik navnet Fredheim, 

udgjør 1/7 - en syvende del. 

 

-  D e t  ved skylddelingen fremkomne brøkøre tillægges Oluf Larsen.  

- Havnegangen og torvmyr er fælles for samtlige brug. - Ret til fornødne veie 

for samtlige brugere. Intet nyt fællesskab oprettet. - Hvert brug giver hver 

for sig fuld sikkerhed for paahvilende skatter og inddrivelsesomkostninger. 

- Delingen er gjort saa hensigtsmæssig for indhegning som de stedlige 

forhold tillod, - Simon Larsen. - Johannes A.Johansen. - Jakob B. Olsen. - 

Jakob Thomasen. 

 

Tinglyst 11. juli 1905. 
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